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XVIII COPA ANDALUCIA
DOS HERMANAS 11 febrero de 2018

CLASIFICACION INDIVIDUAL MASCULINA SCRATCH

AECEND
ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING
CARNE CLUB
2.322 SURENOS "A"
1.198 HISPALIS "A"

543 COSTA DEL SOL "A"

407 HISPALIS "A"

2.436 COSTA DEL SOL "A"

774 FUENGIROLA
1.079 UNIBOWLING

408 HISPALIS "A"

796 FUENGIROLA
1.898 LA PINTA

647 HISPALIS "B"

2.800 MAS QUE PLENO
2.150 FUENGIROLA

850 COSTA DEL SOL "A"

777 FUENGIROLA

769 SURENOS "A"

715 SURENOS "A"

3.085 HISPALIS "A"

546 COSTA DEL SOL "A"
2.805 MAS QUE PLENO
3.623 COSTA DEL SOL "C"
3.293 HISPALIS "C"

2.888 HISPALIS "B"
2.788 COSTA DEL SOL "B"
1.843 LA PINTA

760 UNIBOWLING
2.928 MAS QUE PLENO
2171 HISPALIS "C"

N
[ee]

JUGADORES

FERNANDEZ TOJEIRO, Juan José
GARCIA PRADO, Pedro

JIMENEZ GARRIDO, Luis

BERNABE RODRIGUEZ, Rafael
CARRASCO CRIADO, Francisco
LINAN RUIZ, Diego Javier
MINGORANCE BENAVENTE, José M2
BRENES MORENO, Juan

HUGHES BOLANA, Gustavo
GANFORNINA CABALLERO, José Antonio
MARTIN MARTIN, José Manuel
ARRESCURRENAGA DE MIGUEL, Pablo
ORDONEZ LOZANO, Alexandro
FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar
RIOS CAMACHO, Juan A.

ESPINOSA ROSA, Miguel Angel

DIAZ GONZALEZ, José Antonio
MUNOZ GARCIA, Antonio Jesus
LOPEZ MORA, Fco. Javier

SERRANO GALVEZ, Luis

JIMENEZ GARRIDO, Valentin
JIMENEZ PEREGRINO, Edmundo
FINNIS BENTO, Miguel Carlos
JIMENEZ MARIN, Luis

MARTINEZ MEDIN, Francisco Oscar
MONTIEL HERVAS, Antonio

SOTO ACOSTA-GALVAN, Mateo
OROZCO FEO, Jose Manuel

PART

21
7
11
28
13
17
28
14
18
17
25
28
25
15
24
19
25
21
25
28
23
1
25
27
12
21
28
13

BOLOS
3.991
1.293
2.003
5.027
2.291
2.994
4.894
2431
3.084
2.880
4.224
4.706
4.193
2.508
3.987
3.154
4.141
3.468
4.043
4.507
3.665

159
3.968
4.203
1.858
3.226
4.268
1.937

PROMED

190,048
184,714
182,091
179,536
176,231
176,118
174,786
173,643
171,333
169,412
168,960
168,071
167,720
167,200
166,125
166,000
165,640
165,143
161,720
160,964
159,348
159,000
158,720
155,667
154,833
153,619
152,429
149,000

MAXP

234
229
202
235
211
212
214
200
226
204
214
197
208
188
225
217
213
242
222
206
234
159
206
227
183
186
187
191



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

1.632
3.625
3.294
948
1.327
3.626
3.498
3.624
1.991
3.437
1.589

HISPALIS "B"
COSTA DEL SOL "C"
HISPALIS "B"
UNIBOWLING
HISPALIS "C"
COSTA DEL SOL "C"
COSTA DEL SOL "C"
COSTA DEL SOL "C"
LA PINTA

COSTA DEL SOL "C"
FUENGIROLA

MAXIMA PARTIDA MASCULINA: ANTONIO JESUS MUNOZ GARCIA (Hispalis “A”) ---- 242

WILLIAMS, Archie

JIMENEZ CHAMIZO, Francisco
RENDON DORANTES, David

POLAINA AYLLON, Pedro
BRAMHILL GARCIA, Jeffrey
BARDERA SANZ, Miguel Angel
CAMPOS FERNANDEZ, Miguel Angel
COLORADO GOMEZ, José Maria
ALONSO MENLLE, Pedro A.

MAESE AGUILERA, Miguel
SUYKERBUYK, Albert

23
17
18
28
14
21
14

3.413
2.520
2.642
4.094
1.989
2.900
1.894
1.158
656

148,391
148,235
146,778
146,214
142,071
138,095
135,286
128,667
109,333

192
169
195
224
166
167
167
158
129



